

Rybnik, dnia 28 grudnia 2012 r.

Wg rozdzielnika

dot: „Świadczenia usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w Rybniku, ul. 3 Maja 31, 44-200 Rybnik”

W związku z pytaniami dotyczącymi wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), podaje treść pytań i odpowiedzi, które udostępnia w załączeniu.

Pytanie 1

Zamawiający w SIWZ pkt **III Opis przedmiotu zamówienia w ppkt. 9** żąda od Wykonawcy odbioru przesyłek listowych przeznaczonych do nadania odbywać się będzie bezpłatnie, raz dziennie od upoważnionego pracownika Zamawiającego bezpośrednio z punktu kancelaryjnego Zamawiającego w godz. poniedziałek, wtorek, środa 14:30 - 15:15, czwartek 16:30 - 17:15, piątek 11:30 - 12:15 w każdy dzień roboczy.

Czy w związku z tym, że Wykonawca świadczy (za dodatkową opłatą) usługę Poczty Firmowej - odbioru korespondencji z siedziby Nadawcy (Zamawiającego), Zamawiający dopuszcza możliwość uiszczenia opłaty za wykonywaną usługę oraz ewentualną zmianę godzin odbioru korespondencji?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 2

Zamawiający w SIWZ pkt **XVII Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego ppkt. 8** żąda doręczenia codziennie (oprócz sobót, niedziel i świąt), w godz. 7.30 - 9.00 do swojej siedziby przesyłek listowych ekonomicznych i priorytetowych (w tym: przesyłek poleconych za potwierdzeniem odbioru) adresowanych do niego.

Czy Zamawiający zgadza się na usunięcie punktu, który nie jest przedmiotem zamówienia? Ponadto zgodnie z zapisami aktualnego jak i nowego Prawa Pocztowego (art. 46 pkt 2 ust. 5) operator wyznaczony jest zobowiązany do świadczenia usług powszechnych z częstotliwością zapewniającą co najmniej jedno opróżnień nadawczej skrzynki pocztowej i doręczanie przesyłek pocztowych, co najmniej w każdy dzień roboczy i nie mniej niż przez 5 dni w tygodniu z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie tego punktu.

Rozdzielnik:

1 x BIP

1 x a/a

WICESTAROSTA
Aleksandra Chudzik
dr Aleksandra Chudzik